
 

 

UCHWAŁA NR 69/X/2024 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572), art. 211, 212, 214, 215, 218, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530,1572,1717,1756) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kluki na okres roku kalendarzowego 2025. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Kluki na 2025 rok w wysokości 39.787.034,50 zł, w 

tym dochody majątkowe w kwocie 11.529.511,44 zł oraz dochody bieżące w kwocie 28.257.523,06 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W planie dochodów, o którym mowa w ust.1 wyodrębnia się: 

1) plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 1.070.044,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  kwocie 70.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Kluki na 2025 rok w wysokości 42.403.616,86 zł, w 

tym wydatki majątkowe w kwocie 15.629.182,02 zł oraz wydatki bieżące w kwocie 26.774.434,84 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. W planie wydatków, o którym mowa w ust.1 wyodrębnia się: 

1) plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 1.070.044,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały; 

2) plan wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 51.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

3) plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 69.000,00 zł oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

1.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy na rok 2025 stanowiący różnicę między dochodami i wydatkami 

budżetu w wysokości 2.616.582,36 zł.  

2. Deficyt, o którym mowa w ust.1 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek 

w wysokości 2.616.582,36 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4803



§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów budżetu w wysokości 383.417,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Kluki planowanych do zrealizowania w roku 

budżetowym oraz wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się wysokość dotacji z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały w łącznej wysokości 594.000,00 zł, w tym: 

1) dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 567.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się plan dochodów związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Kluki od właścicieli nieruchomości na 2025 rok w wysokości 

1.800.000,00 zł oraz ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

w wysokości 2.188.262,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 124.650,51 zł; 

2. celowe w kwocie 65.000,00 zł, z tego: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 65.000,00 zł; 

3. celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 900.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 

niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 

Polski Ład, zgodnie z załącznikiem Nr 13.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań na rok budżetowy: 

1. z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 3.800.000,00 zł; 

2. z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu do wysokości 2.500.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Kluki do zaciągania zobowiązań: 

1. z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości do 383.417,64 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych; 

2. z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości do 2.616.582,36 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu; 

3. z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu do kwoty 2.000.000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Kluki do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Kluki do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi jednorocznymi 

w ramach działu, bez zmian polegających na usunięciu bądź utworzeniu zadania; 

3) przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydatków 

bieżących jednostki pomiędzy paragrafami w danym rozdziale w ramach grup; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4803



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, Rada Gminy Kluki upoważnia Wójta Gminy Kluki do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kluki, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach 

publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy Kluki 

związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile ta zmiana nie pogorszy 

wyniku budżetu Gminy Kluki. 

3. Informację o wprowadzonych zmianach Wójt Gminy Kluki przedłoży Radzie Gminy Kluki  łącznie ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2025 rok.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

§ 18. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

 

 

Radosław Pełka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4803



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody 

WŁASNE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 110 300,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 92 300,00 

  0830 Wpływy z usług 92 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

 01095  Pozostała działalność 18 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 551 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 551 500,00 

  0830 Wpływy z usług 550 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 
600   Transport i łączność 67 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 42 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
42 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 25 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 115 611,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 011,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 200,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 200,00 

 70095  Pozostała działalność 50 400,00 

  0830 Wpływy z usług 50 400,00 
750   Administracja publiczna 274 180,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
181 420,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 10,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
10,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 274 170,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
181 420,39 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

150 578,99 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

30 841,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4803



lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
20 933 788,99 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 158 220,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 150 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
120,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 100,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

2 008 600,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 590 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 155 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 137 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
1 600,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
67 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
18 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 42 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 15 699 968,99 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 635 854,69 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 64 114,30 
758   Różne rozliczenia 2 101 713,68 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 101 713,68 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 101 713,68 
801   Oświata i wychowanie 607 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 241 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 000,00 

  0830 Wpływy z usług 92 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

119 900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 366 800,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
198 000,00 

  0830 Wpływy z usług 168 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 
851   Ochrona zdrowia 52 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 52 000,00 
852   Pomoc społeczna 432 390,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 93 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 93 500,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 15 943,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4803



świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
15 943,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
24 841,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
24 841,00 

 85216  Zasiłki stałe 199 199,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
199 199,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 880,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
58 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 027,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
30 027,00 

855   Rodzina 141 195,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
101 562,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
39 633,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
38 533,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 101 562,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
101 562,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

83 809,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

17 753,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 800 000,00 

Ogółem bieżące 27 187 479,06 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
282 982,39 

  
Majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 187 023,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
187 023,64 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 187 023,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
187 023,64 

  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

187 023,64 

600   Transport i łączność 9 195 685,99 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 709 078,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

4 209 078,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 1 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4803



jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 60017  Drogi wewnętrzne  3 486 607,99 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 486 607,99 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
100 000,00 

750   Administracja publiczna 173 900,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
173 900,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 900,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
173 900,37 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

144 337,37 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

29 563,00 

758   Różne rozliczenia 862 901,44 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
862 901,44 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 862 901,44 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
862 901,44 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

701 545,89 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

161 355,55 

855   Rodzina 1 010 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 010 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 010 000,00 

Ogółem majątkowe  11 529 511,44 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 223 825,45 

  
Ogółem  38 716 990,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 506 807,84 

ZLECONE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
750   Administracja publiczna 77 195,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 195,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 195,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
960,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 960,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

960,00 

852   Pomoc społeczna 42 525,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 38 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4803



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 113,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 949 364,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
933 368,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

933 368,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 431,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

431,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
15 565,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 565,00 

Ogółem bieżące 1 070 044,00 
Ogółem majątkowe  0,00 
Ogółem  1 070 044,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem 28 257 523,06 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
282 982,39 

Plan dochodów majątkowych ogółem 11 529 511,44 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 223 825,45 

Plan dochodów ogółem 39 787 034,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 506 807,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4803



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 333 048,90 794 550,00 794 550,00 30 000,00 764 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 498,90 1 538 498,90 233 498,90 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 

% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego oraz 
kwoty w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu 

uprawnionego 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
1 983 250,00 714 250,00 714 250,00 30 000,00 684 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
310 498,90 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 498,90 233 498,90 233 498,90 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4803



  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
187 023,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 023,64 187 023,64 187 023,64 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
46 475,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 475,26 46 475,26 46 475,26 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 11 358 357,18 543 357,18 493 357,18 0,00 493 357,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 815 000,00 10 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
51 500,00 51 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

                  

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 468 400,00 233 400,00 233 400,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 235 000,00 7 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
127 400,00 127 400,00 127 400,00 0,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
7 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 235 000,00 7 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 831 757,18 251 757,18 251 757,18 0,00 251 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580 000,00 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
142 757,18 142 757,18 142 757,18 0,00 142 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4803



  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
93 392,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 392,01 93 392,01 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 486 607,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486 607,99 3 486 607,99 0,00 0,00 0,00 

 60020  

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 108 760,00 108 760,00 108 760,00 0,00 108 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 42 214,00 42 214,00 42 214,00 0,00 42 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
42 214,00 42 214,00 42 214,00 0,00 42 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 214,00 42 214,00 42 214,00 0,00 42 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 504 632,35 5 287 114,40 4 736 615,00 3 856 455,00 880 160,00 6 000,00 323 200,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 195,00 77 195,00 77 195,00 77 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
77 195,00 77 195,00 77 195,00 77 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
245 600,00 245 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
231 600,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4803



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
4 699 067,35 4 481 549,40 4 250 250,00 3 443 000,00 807 250,00 0,00 10 000,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 630 000,00 2 630 000,00 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
197 000,00 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
491 000,00 491 000,00 491 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 372 450,00 372 450,00 372 450,00 0,00 372 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 125 612,52 125 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 63 686,89 63 686,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 686,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4803



 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

24 966,46 24 966,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 966,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

7 033,53 7 033,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 033,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
144 337,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 337,37 144 337,37 144 337,37 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
73 180,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 180,58 73 180,58 73 180,58 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
349 660,00 349 660,00 349 660,00 310 260,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
236 000,00 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 760,00 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 117 110,00 117 110,00 29 510,00 26 000,00 3 510,00 6 000,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4803



  2900 

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
304 212,56 269 212,56 197 412,56 36 400,00 161 012,56 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 263 100,00 228 100,00 156 300,00 36 400,00 119 900,00 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
36 400,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4803



  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 41 112,56 41 112,56 41 112,56 0,00 41 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
35 612,56 35 612,56 35 612,56 0,00 35 612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 244 936,00 244 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

244 936,00 244 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

244 936,00 244 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 089 650,51 189 650,51 189 650,51 0,00 189 650,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 089 650,51 189 650,51 189 650,51 0,00 189 650,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 189 650,51 189 650,51 189 650,51 0,00 189 650,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 
900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 275 860,00 12 255 860,00 11 896 648,00 8 848 863,00 3 047 785,00 1 200,00 358 012,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 219 825,00 8 199 825,00 7 933 778,00 6 420 119,00 1 513 659,00 0,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

266 047,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4803



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
971 869,00 971 869,00 971 869,00 971 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

81 200,00 81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
956 198,00 956 198,00 956 198,00 956 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

117 104,00 117 104,00 117 104,00 117 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
390 920,00 390 920,00 390 920,00 0,00 390 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 115 200,00 115 200,00 115 200,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
73 680,00 73 680,00 73 680,00 0,00 73 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

349 109,00 349 109,00 349 109,00 0,00 349 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

55 707,00 55 707,00 55 707,00 55 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
3 900 000,00 3 900 000,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
327 241,00 327 241,00 327 241,00 327 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
265 951,00 265 951,00 246 835,00 226 277,00 20 558,00 0,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4803



  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

19 116,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
33 938,00 33 938,00 33 938,00 33 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 730,00 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

18 358,00 18 358,00 18 358,00 0,00 18 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
169 546,00 169 546,00 169 546,00 169 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 708 908,00 1 708 908,00 1 681 661,00 954 730,00 726 931,00 0,00 27 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

27 247,00 27 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
214 212,00 214 212,00 214 212,00 214 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

18 126,00 18 126,00 18 126,00 18 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4803



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

42 731,00 42 731,00 42 731,00 0,00 42 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

6 613,00 6 613,00 6 613,00 6 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
533 417,00 533 417,00 533 417,00 533 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
35 962,00 35 962,00 35 962,00 35 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 293 463,00 293 463,00 284 145,00 275 086,00 9 059,00 0,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

9 318,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
39 886,00 39 886,00 39 886,00 39 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 816,00 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

9 059,00 9 059,00 9 059,00 0,00 9 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

3 240,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
207 907,00 207 907,00 207 907,00 207 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
19 237,00 19 237,00 19 237,00 19 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
300 700,00 300 700,00 300 700,00 0,00 300 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
48 837,00 48 837,00 48 837,00 0,00 48 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

30 282,00 30 282,00 30 282,00 0,00 30 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
680 450,00 680 450,00 678 650,00 259 719,00 418 931,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4803



 

                          

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
199 982,00 199 982,00 199 982,00 199 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
37 546,00 37 546,00 37 546,00 37 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 191,00 4 191,00 4 191,00 4 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 131,00 7 131,00 7 131,00 0,00 7 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

266 116,00 266 116,00 254 480,00 248 786,00 5 694,00 0,00 11 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

11 636,00 11 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
37 360,00 37 360,00 37 360,00 37 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

5 310,00 5 310,00 5 310,00 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4803



  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2 233,00 2 233,00 2 233,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
193 983,00 193 983,00 193 983,00 193 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

490 410,00 490 410,00 467 562,00 464 146,00 3 416,00 0,00 22 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

22 848,00 22 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
64 892,00 64 892,00 64 892,00 64 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

6 515,00 6 515,00 6 515,00 6 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 416,00 3 416,00 3 416,00 0,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
370 169,00 370 169,00 370 169,00 370 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
21 730,00 21 730,00 21 730,00 21 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 70 000,00 69 550,00 19 750,00 49 800,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4803



 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
69 000,00 69 000,00 68 550,00 19 750,00 48 800,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
19 750,00 19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 151 745,00 2 151 745,00 1 784 928,00 504 410,00 1 280 518,00 0,00 366 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4803



  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

15 943,00 15 943,00 15 943,00 0,00 15 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
15 943,00 15 943,00 15 943,00 0,00 15 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

77 441,00 77 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 77 441,00 77 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 199 199,00 199 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 199 199,00 199 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
627 873,00 627 873,00 587 723,00 499 910,00 87 813,00 0,00 40 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 37 550,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
377 900,00 377 900,00 377 900,00 377 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
74 300,00 74 300,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

10 150,00 10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
11 760,00 11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 183,00 3 183,00 3 183,00 0,00 3 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 280,00 44 280,00 44 280,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4803



 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

5 250,00 5 250,00 5 250,00 4 500,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
55 627,00 55 627,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 027,00 50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 016 117,44 1 143 216,00 232 204,00 136 000,00 96 204,00 0,00 809 450,00 101 562,00 0,00 0,00 1 872 901,44 1 872 901,44 862 901,44 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4803



 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

933 368,00 933 368,00 124 668,00 114 800,00 9 868,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 808 700,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

100 100,00 100 100,00 100 100,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 868,00 2 868,00 2 868,00 0,00 2 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 26 590,00 26 590,00 25 840,00 21 200,00 4 640,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
15 820,00 15 820,00 15 820,00 15 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 120,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4803



  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 65 700,00 65 700,00 65 700,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

65 700,00 65 700,00 65 700,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

15 565,00 15 565,00 15 565,00 0,00 15 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
15 565,00 15 565,00 15 565,00 0,00 15 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
1 974 463,44 101 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 562,00 0,00 0,00 1 872 901,44 1 872 901,44 862 901,44 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
83 809,00 83 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

17 753,00 17 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

                  

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
701 545,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 545,89 701 545,89 701 545,89 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
161 355,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 355,55 161 355,55 161 355,55 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 999 757,39 2 921 653,69 2 921 653,69 114 400,00 2 807 253,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 103,70 78 103,70 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 188 262,00 2 188 262,00 2 188 262,00 114 400,00 2 073 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4803



  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 064 512,00 2 064 512,00 2 064 512,00 0,00 2 064 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
37 150,00 37 150,00 37 150,00 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
625 634,15 561 000,00 561 000,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 634,15 64 634,15 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4803



 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
64 634,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 634,15 64 634,15 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 46 611,24 33 141,69 33 141,69 0,00 33 141,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 469,55 13 469,55 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 641,69 11 641,69 11 641,69 0,00 11 641,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
13 469,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 469,55 13 469,55 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
708 392,40 687 805,50 120 805,50 0,00 120 805,50 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 586,90 20 586,90 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
414 169,55 404 169,55 49 169,55 0,00 49 169,55 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 169,55 7 169,55 7 169,55 0,00 7 169,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 77 222,85 66 635,95 66 635,95 0,00 66 635,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586,90 10 586,90 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 635,95 66 635,95 66 635,95 0,00 66 635,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 586,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586,90 10 586,90 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 161 673,13 30 100,00 30 100,00 16 400,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 154 973,13 23 400,00 23 400,00 16 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4803



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

                  

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
131 573,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 42 403 616,86 26 774 434,84 23 619 408,44 13 562 678,00 10 056 730,44 645 200,00 1 942 029,00 322 861,40 0,00 244 936,00 15 629 182,02 15 629 182,02 1 313 918,29 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4803



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r.  

Plan dochodów na rok 2025 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

750 
  

Administracja publiczna 77 195,00  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 77 195,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 195,00 

 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 960,00 

 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 960,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

960,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 42 525,00  

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 38 113,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 113,00 

 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

 

855 
  

Rodzina 949 364,00  

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
933 368,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
933 368,00 

 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 431,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4803



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

431,00 

 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 565,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15 565,00 

 

Razem: 1 070 044,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4803



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na rok 2025 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 
77 195,00 77 195,00 77 195,00 77 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 
77 195,00 77 195,00 77 195,00 77 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

77 195,00 77 195,00 77 195,00 77 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 42 525,00 42 525,00 4 975,00 0,00 4 975,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
38 113,00 38 113,00 563,00 0,00 563,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
37 550,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
283,00 283,00 283,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 
4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 949 364,00 949 364,00 140 664,00 114 800,00 25 864,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4803



 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

933 368,00 933 368,00 124 668,00 114 800,00 9 868,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
808 700,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

100 100,00 100 100,00 100 100,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2 868,00 2 868,00 2 868,00 0,00 2 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej 

Rodziny 
431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

                  

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

15 565,00 15 565,00 15 565,00 0,00 15 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4803



zasiłki dla 

opiekunów 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

15 565,00 15 565,00 15 565,00 0,00 15 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 070 044,00 1 070 044,00 223 794,00 191 995,00 31 799,00 0,00 846 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 4803



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2025 roku 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki w tym: 

Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  18 000,00    

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

  18 000,00    

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

  18 000,00    

851   Ochrona zdrowia   52 000,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   52 000,00    

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

  52 000,00    

851   Ochrona zdrowia    70 000,00   70 000,00    0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii    1 000,00   1 000,00    0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych,    1 000,00   1 000,00    0,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

   1 000,00   1 000,00    0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1 000,00   1 000,00    0,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    69 000,00   69 000,00    0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych,    68 550,00   68 550,00    0,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane,    19 750,00   19 750,00    0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    19 750,00   19 750,00    0,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

   48 800,00   48 800,00    0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    3 286,00   3 286,00    0,00 

4220 Zakup środków żywności    1 000,00   1 000,00    0,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 

   1 450,00   1 450,00    0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    1 000,00   1 000,00    0,00 

4300 Zakup usług pozostałych    33 900,00   33 900,00    0,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

   4 400,00   4 400,00    0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe     200,00    200,00    0,00 

4430 Różne opłaty i składki    1 164,00   1 164,00    0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

   2 000,00   2 000,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 4803



 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

    400,00    400,00    0,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych     450,00    450,00    0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      450,00    450,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 4803



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na rok 2025 na zadania realizowane w drodze umów i porozumień miedzy 

jednostakami samorządu terytorialnego 
  

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

            
600   Transport i łączność 50 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 50 000,00  

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 200,00  
 80195  Pozostała działalność 1 200,00  

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 200,00 
 

Razem: 51 200,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 4803



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kluki na 2025 rok 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   3 000 000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952  3 000 000,00 

 Rozchody ogółem:    383 417,64 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   383 417,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 4803



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Planowany wykaz zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszczególne 

zadania na rok 2025   

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 538 498,90 
 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 269 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 269 000,00 

 

   
Budowa przyłącza wodociągowego ( 

FS2025) 
8 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na rozbudowę sieci wodociągowej 

sołectwa Kaszewice (FS2025) 

22 000,00 

 

   

Przebudowa sieci wodociągowej wraz z 

dokumentacją projektową w 

miejscowości Podwódka 

1 239 000,00 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 233 498,90  

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
187 023,64 

 

   

Remont zbiornika chłonno-

odparowawczego dla wód opadowych 

w ramach operacji " Budowa i 

rozbudowa i rozbudowa infrastr. 

wodoc. i kanaliz. na terenie Gminy 

Kluki" 

85 623,64 

 

   

Wydobycie, załadunek, transport i 

utylizacja odpadu w ramach zadania " 

Budowa i  rozbudowa infrastr. wodoc. i 

kanalizac. na terenie Gminy Kluki" 

95 000,00 

 

   

Zakup pompy zatapialnej w ramach 

operacji " Budowa i rozbudowa 

infrastruktury wodoc. i kanalizac. na 

terenie Gminy Kluki" 

6 400,00 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
46 475,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 4803



   

Remont zbiornika chłonno-

odparowawczego dla wód opadowych 

w ramach operacji " Budowa i 

rozbudowa i rozbudowa infrastr. 

wodoc. i kanaliz. na terenie Gminy 

Kluki" 

23 153,26 

 

   

Wydobycie, załadunek, transport i 

utylizacja odpadu w ramach zadania " 

Budowa i  rozbudowa infrastr. wodoc. i 

kanalizac. na terenie Gminy Kluki" 

21 850,00 

 

   

Zakup pompy zatapialnej w ramach 

operacji " Budowa i rozbudowa 

infrastruktury wodoc. i kanalizac. na 

terenie Gminy Kluki" 

1 472,00 

 

 01095  Pozostała działalność 36 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
36 000,00 

 

   

Poprawa efektywności funkcjonowania 

infrastruktury wodociągowo- 

kanalizacyjnej w Gminie Kluki 

36 000,00 

 

600   Transport i łączność 10 815 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 235 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 235 000,00 

 

   

Budowa drogi gminnej nr 101154E na 

odcinku Bożydar- Zar ( dokumentacja 

projektowa ) 

155 000,00 

 

   
Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Podwódka 
4 800 000,00 

 

   
Remont drogi gminnej nr 101077E na 

odcinku Sadulaki - Osina 
2 280 000,00 

 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 580 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
93 392,01 

 

   
Budowa drogi wewnętrznej  w 

miejscowości Podwódka działka nr 684 
50 000,00 

 

   

Przebudowa drogi w m-ci Cisza zad. 

realizowane w ramach zad: 

Dokumentacja projektowa dróg 

wewnętrznych Gminy Kluki (FS2025) 

15 000,00 

 

   
Przebudowa dróg w Gminie Kluki - 

etap III 
28 392,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 4803



  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

3 486 607,99 

 

   
Przebudowa dróg w Gminie Kluki - 

etap III 
3 486 607,99 

 

750   Administracja publiczna 217 517,95 
 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
217 517,95 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
144 337,37 

 

   

Zakup oraz konfiguracja macierzy 

dyskowej wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu "Cyberbezpieczny 

samorząd" 

66 317,17 

 

   

Zakup serwerów wraz z 

oprogramowaniem systemowym  i 

zasilaniem awaryjnym w ramach 

projektu "Cyberbezpieczny samorząd" 

58 515,15 

 

   

Zakup, konfiguracja oraz wdrożenie 

systemu zintegrowanego zarządzania 

infrastrukturą oraz bezpieczeństwem IT 

w ramach projektu "Cyberbezpieczny 

samorząd"  

19 505,05 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
73 180,58 

 

   

Zakup oraz konfiguracja macierzy 

dyskowej wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu "Cyberbezpieczny 

samorząd" 

33 623,51 

 

   

Zakup serwerów wraz z 

oprogramowaniem systemowym  i 

zasilaniem awaryjnym w ramach 

projektu "Cyberbezpieczny samorząd" 

29 667,80 

 

   

Zakup, konfiguracja oraz wdrożenie 

systemu zintegrowanego zarządzania 

infrastrukturą oraz bezpieczeństwem IT 

w ramach projektu "Cyberbezpieczny 

samorząd"  

9 889,27 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
35 000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 35 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000,00 

 

   

Wykonanie projektu garażu dla 

samochodu strażackiego przy OSP 

Kluki na dz. nr. 730/5 FS(2025) 

35 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 4803



758   Różne rozliczenia 900 000,00 
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 900 000,00  

  6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
900 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 

 

   

Zakup i montaż zadaszonej wiaty 

rowerowej przy Zespole szkolno-

Przedszkolnym w Klukach (FS2025) 

20 000,00 

 

855   Rodzina 1 872 901,44 
 

 85516  
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
1 872 901,44 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
701 545,89 

 

   

Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku 

w Gminie Kluki, 97-415 Kluki, ul. 

Szkolna 4 " 

701 545,89 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
161 355,55 

 

   

Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku 

w Gminie Kluki, 97-415 Kluki, ul. 

Szkolna 4 " 

161 355,55 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 010 000,00 

 

   

Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku 

w Gminie Kluki, 97-415 Kluki, ul. 

Szkolna 4 " 

1 010 000,00 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
78 103,70 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 634,15  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
64 634,15 

 

   
Dokumentacja projektowa oświetlenia 

Gminy Kluki 
64 634,15 

 

 90095  Pozostała działalność 13 469,55  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
13 469,55 

 

   
Budowa altanki w miejscowości Żar 

(FS2025) 
13 469,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 4803



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
20 586,90 

 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
10 000,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 

 

   

Zakup i montaż kotła gazowego w 

świetliy wiejskiej w m-ści Nowy Janów 

(FS2025) 

10 000,00 

 

 92195  Pozostała działalność 10 586,90 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 586,90 

 

   
Zakup i montaż altany w m-ści Imielnia 

(FS2025) 
10 586,90 

 

926   Kultura fizyczna 131 573,13 
 

 92601  Obiekty sportowe 131 573,13  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
131 573,13 

 

   

Budowa boiska przy Szkole 

Podstawowej w Parznie w ramach 

zadania " Budowa infrastruktury 

sportowej na terenie gminy Kluki" 

95 000,00 

 

   

Zagospodarowanie działki do celów 

rekreacyjno - sportowych wraz z 

poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie 

sołectwa Parzno 

36 573,13 

 

Razem: 15 629 182,02 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 4803



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dotacje za zadania bieżące realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku 

Dotacje na zadania bieżące realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2025roku 

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Klukach  355 000,00     

2 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w Klukach 

 212 000,00     

Razem:  567 000,00     

      

 Dotacje celowe  na zadania bieżące w 2025 roku 

1 750 75095 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jest 

oraz związków gmin 
6 000,00 

Razem  6 000,00     

   

Dotacje celowe  na zadania własne gminy  realizowane  przez podmioty   nienależące do sektora finansów 

publicznych na 2025 rok 

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

2 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansoweanie  

lud dofinansowanie  zadań do realizacji 

stowarzyszeniom 

 21 000,00     

Razem:  21 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 4803



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Kluki od właścicieli nieruchomości na 2025 rok 

Dział Rozdział §/Grupa Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

Dochody 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 800 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1 800 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 1 800 000,00 

Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 188 262,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  2 188 262,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   87 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

  2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 200,00 

  4260 Zakup energii   3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 064 512,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego    950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

  1 000,00 

 

Finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi -  388 262,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 4803



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Planowane wydatki ze środków funduszu sołeckiego na 2025 rok 

L.p. Sołectwo dział rozdział § Nazwa zadania Kwota 

Wartość 

środków na 

dane sołectwo 

1. Cisza 

900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia dz. 

nr 162 w m-ści Cisza zadanie 

realizowane w ramach 

zadania pn. "Dokumentacja 

projektowa oświetlenia 

Gminy Kluki" 

 5 000,00 zł  

 16 396,23 zł  
600 60017 6050 

Przebudowa drogi w m-ści 

Cisza zadanie realizowane w 

ramach zadania 

"Dokumentacja projektowa 

dróg wewęntrznych Gminy 

Kluki" 

 5 000,00 zł  

921 92195 4300 
Organizacja Dnia Dziecka i 

Dnia Sąsiada w m-ści Cisza 
 3 396,23 zł  

900 90095 4210 

Zakup materiałów do 

renowacji obiektów i 

urządzeń zanajdujących się 

na dz. nr 162 w m-ści Cisza 

 3 000,00 zł  

2. Imielnia 

700 70095 4300 
Wyznaczenie granic działki 

gminnej w m-ści Imielnia 
 3 500,00 zł  

 14 086,90 zł  

921 92195 6050 
Zakup i montaż altany w m-

ści Imielnia 
 10 586,90 zł  

3. Kaszewice 

801 80101 4210 
Zakup stołu do ping ponga 

do Szkoły Podstawowej w 

Kaszewicach 

 4 000,00 zł  

 53 691,88 zł  

801 80101 4210 
Modernizacja placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w 

Kaszewicach  

 1 000,00 zł  

900 90015 6050 

Dokumentacja projektowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa Kaszewice 

zadanie realizowane w 

ramach zadania pn. 

"Dokumentacja projektowa 

oświetlenia Gminy Kluki" 

 15 000,00 zł  

010 01043 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę 

sieci wodociągowej sołectwa 

Kaszewice 

 22 000,00 zł  

921 92195 4300 
Integracja sołectwa 

Kaszewice 
 8 000,00 zł  

754 75495 4210 
Doposażenie sali OSP 

Kaszewice  
 3 691,88 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 4803



4. Kluki 

754 75412 6050 

Wykonanie projektu garażu 

dla samochodu strażackiego 

przy OSP Kluki na dz. nr 

730/5 

 35 000,00 zł  

 57 733,20 zł  
801 80101 6050 

Zakup i montaż zadaszonej 

wiaty rowerowej przy 

Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Klukach  

 15 000,00 zł  

921 92195 4300 
Impreza integracyjna 

mieszkańców sołectwa Kluki 
 7 733,20 zł  

5. 
Kuźnica 

Kaszewska 

921 92195 4300 
Impreza integracyjna 

mieszkańców sołectwa 

Kuźnica Kaszewska   

 2 587,96 zł  

 15 587,96 zł  

900 90095 4210 
Zakup namiotu do sołectwa 

Kuźnica Kaszewska 
 8 000,00 zł  

900 90095 4210 
Zakup zestawu 2 stoły i 4 

ławki  
 2 000,00 zł  

801 80101 4210 
Modernizacja placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w 

Kaszewicach  

 3 000,00 zł  

6. 
Nowy 

Janów 

921 92109 6050 

Zakup i montaż kotła 

gazowego w świetlicy 

wiejskiej w m-ści Nowy 

Janów 

 10 000,00 zł  

 22 169,55 zł  

600 60020 4210 
Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w m-ści 

Nowy Janów  

 5 000,00 zł  

921 92195 4300 
Integracja sołectwa Nowy 

Janów 
 3 000,00 zł  

900 90004 4210 

Zakup kosy spalinowej wraz 

z materiałami 

eksploatacyjnymi do 

sołectwa Nowy Janów  

 2 000,00 zł  

921 92109 4270 

Naprawa komina w świetlicy 

wiejskiej w m-ści Nowy 

Janów 

 1 500,00 zł  

921 92109 4210 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w m-ści Nowy 

Janów 

 669,55 zł  

7. Osina 

754 75495 4210 
Zakup podgrzewacza 

gazowego do Sali OSP Osina 
 2 500,00 zł  

 26 384,07 zł  

900 90015 4300 

Wykonanie przyłącza 

energetycznego do altanki w 

m-ści Osina 

 8 000,00 zł  

600 60017 6050 

Wykonanie projektu drogi nr 

1 w m-ści Osina zadanie 

realizowane w ramach 

zadania "Dokumentacja 

projektowa dróg 

wewęntrznych Gminy Kluki" 

 10 000,00 zł  

750 75095 4210 
Zakup tablicy ogłoszeniowej 

sołeckiej  
 3 000,00 zł  

754 75495 4210 
Zakup węgla do ogrzania 

Sali OSP Osina  
 2 884,07 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 4803



8. Parzno 

926 92695 6050 

Zagospodarowanie działki do 

celów rekreacyjno - 

sportowych wraz z poprawą 

bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na 

terenie sołectwa Parzno 

 30 000,00 zł  

 32 792,46 zł  

900 90015 6050 

Projekt oświetlenia w m-ści 

Parzno zadanie realizowane 

w ramach zadania pn. 

"Dokumentacja projektowa 

oświetlenia Gminy Kluki" 

 2 792,46 zł  

9. Podwódka 

921 92195 4300 

Modernizacja instalacji 

elektrycznej w altanie 

sołeckiej  

 1 000,00 zł  

 26 268,61 zł  

921 92195 4300 
Zakup i montaż żaluzji do 

altany na placu sołeckim 
 7 000,00 zł  

801 80101 6050 

Zakup i montaż zadaszonej 

wiaty rowerowej przy 

Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Klukach  

 5 000,00 zł  

921 92195 4300 

Odświeżenie i modernizacja 

placu zabaw na placu 

sołeckim  

 5 268,61 zł  

921 92195 4300 
Integracja sołectwa 

Podwódka 
 8 000,00 zł  

10. Roździn 

010 01043 6050 
Budowa przyłącza 

wodociągowego 
 8 000,00 zł  

 20 841,69 zł  

900 90015 6050 

Projekt oświetlenia terenu 

rekreacyjnego zadanie 

realizowane w ramach 

zadania pn. "Dokumentacja 

projektowa oświetlenia 

Gminy Kluki" 

 5 841,69 zł  

921 92195 4300 

Zabezpieczenie i 

orynnowanie altany 

rekreacyjnej  

 6 000,00 zł  

900 90004 4210 
Utrzymanie terenu 

rekreacynego 
 1 000,00 zł  

11. Strzyżewice 

754 75495 4210 
Zakup okapu dla Sali OSP 

Strzyżewice 
 9 700,00 zł  

 24 536,61 zł  
754 75495 4210 

Utrzymanie budynku OSP 

Strzyżewice 
 3 600,00 zł  

600 60017 4300 Zakup i montaż przepustu   3 000,00 zł  

754 75495 4210 
Zagospodarowanie terenu 

przy Sali OSP  
 8 236,61 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 4803



 

12. Ścichawa 

921 92109 4270 
Remont dachu świetlicy 

wiejskiej w m-ści Ścichawa 
 5 000,00 zł  

 30 829,53 zł  

900 90015 6050 

Budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 

Ścichawa zadanie 

realizowane w ramach 

zadania pn. "Dokumentacja 

projektowa oświetlenia 

Gminy Kluki" 

 23 000,00 zł  

921 92109 4300 

Serwis klimatyzacji w 

budynku świetlicy w m-ści 

Ścichawa 

 300,00 zł  

600 60017 4210 
Zakup materiałów do 

wykonania odwodnienia  
 2 529,53 zł  

13. Trząs 

754 75495 4260 
Zabezpieczenie środków na 

funkcjonowanie budynku 

OSP Trząs 

 3 500,00 zł  

 24 998,48 zł  

600 60017 4210 
Zakup 4 znaków dla 

miejscowości Kawalce 
 998,48 zł  

600 60017 4210 
Uzupełnienie bariery 

bezpieczeństwa na moscie w 

m-ści Kawalce 

 500,00 zł  

754 75495 4300 
Przegląd techniczny 

urządzeń elektrycznych i 

gazowych w OSP Trząs 

 2 000,00 zł  

921 92195 4300 Impreza integracyjna    4 500,00 zł  

754 75495 4210 
Zakup wyposażenia do OSP 

Trząs 
 4 000,00 zł  

754 75495 4210 
Zagospodarowanie terenu 

przy OSP Trząs 
 1 000,00 zł  

900 90095 4210 
Modernizacja placu zabaw 

wraz z rozbudową  
 8 500,00 zł  

14. 
Wierzchy 

Kluckie 

921 92195 4300 
Zabezpieczenie środków na 

funkcjonowanie świetlicy  
 300,00 zł  

 20 841,69 zł  

921 92195 4300 
Promocja sołectwa Wierzchy 

Kluckie 
 3 500,00 zł  

900 90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Wierzchach 

Kluckich zadanie 

realizowane w ramach 

zadania pn. "Dokumentacja 

projektowa oświetlenia 

Gminy Kluki" 

 5 000,00 zł  

600 60016 4210 
Montaż progu zwalniającego 

w Wierzchach Kluckich 
 2 400,00 zł  

900 90095 4300 
Zagospodarowanie działki nr 

409 w Wierzchach Kluckich 
 9 641,69 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 4803



 

15.  Zarzecze 

900 90004 4210 
Zakup traktorka do koszenia 

trawy do sołectwa Zarzecze 
 8 000,00 zł  

 21 649,95 zł  

010 01044 4300 

Budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków przy 

świetlicy wiejskiej w 

Zarzeczu 

 7 000,00 zł  

921 92109 4210 
Zakup węgla do świetlicy 

wiejskiej w Zarzeczu  
 1 500,00 zł  

921 92109 4300 

Serwis klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w 

Zarzeczu  

 300,00 zł  

900 90004 4210 

Zabezpieczenie środków na 

eksploatację sprzętu  

koszącego w sołectwie 

Zarzecze 

 1 200,00 zł  

921 92195 4300 
Integracja sołecka sołectwa 

Zarzecze 
 3 649,95 zł  

16. Żar 

900 90095 6050 
Budowa altanki w 

miejscowości Żar 
 13 469,55 zł  

 22 169,55 zł  

921 92195 4300 
Organizacja imprezy 

integracyjnej  
 3 000,00 zł  

600 60017 4210 
Zakup znaków D42 - 4 szt i 

D43 - 4 szt 
 3 700,00 zł  

921 92195 4210 
Zakup mebli piknikowych do 

altany  
 2 000,00 zł  

17. Żelichów 

600 60017 4210 
Utwardzenie tłuczniem drogi 

1352 w m-ści Bożydar 
 10 029,17 zł  

 14 029,17 zł  

801 80101 4210 
Modernizacja placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w 

Kaszewicach  

 4 000,00 zł  

Razem:  445 007,53 zł   445 007,53 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 49 – Poz. 4803



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Rezerwy ogólna i celowa budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

  

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

            

758   Różne rozliczenia 1 089 650,51  

 

 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 089 650,51  

 

 

4810 Rezerwy 189 650,51  

 
 

Rezerwa - zarządzanie kryzysowe 65 000,00  

 Rezerwa ogólna  124 650,51  

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000,00  

    900 000,00  

Razem: 1 089 650,51  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 50 – Poz. 4803



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 69/X/2024 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

         

Plan dochodów i wydatków  z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 

Gminy Kluki w 2025 roku 

DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

600   Transport i łączność 3 486 607,99  

 60017  Drogi wewnętrzne 3 486 607,99  

  6370 

Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 486 607,99 

 

     3 486 607,99  

855   Rodzina 1 010 000,00  

 85516  
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
1 010 000,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 010 000,00 

 

     1 010 000,00  

Razem: 4 496 607,99  

         

         

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 51 – Poz. 4803



 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

         

600   Transport i łączność 3 486 607,99 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 486 607,99 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3 486 607,99 

   
Przebudowa dróg w Gminie 

Kluki - etap III 
3 486 607,99 

855   Rodzina 1 010 000,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
1 010 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 010 000,00 

   

Utworzenie 25 miejsc opieki w 

żłobku w Gminie Kluki, 97-415 

Kluki, ul. Szkolna 4 " 

1 010 000,00 

Razem: 4 496 607,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 52 – Poz. 4803


		2025-05-05T12:10:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




